
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 липня 2023 року   м. Чортків           №181 

 

Про здійснення демонтажу 

аварійної інженерної споруди 

 

Розглянувши звернення голови ОСББ «Світлиця» Барилюк Е.В. від 

14.07.2023 №1442/01-12, про демонтаж аварійної пожежної водойми, яка 

знаходиться по вул. Князя Володимира Великого 6 в м. Чорткові, враховуючи 

Акт обстеження пожежних водоймищ, які знаходяться на території міста 

Чорткова від 28.10.2020, керуючись пунктом 1 частини «а» статті 29, 

підпунктом 7  пункту «а»  частини 1 статті 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Здійснити демонтаж аварійної інженерної споруди, а саме 

пожежного водоймища, яке знаходиться на прибудинковій території по вул. 

Князя Володимира Великого, 6, в м. Чорткові. 

2. Доручити комунальному підприємству «Благоустрій» міської ради 

виконати заходи з демонтаж аварійної інженерної споруди, а саме пожежного 

водоймища, яке знаходиться на прибудинковій території по вул. Князя 

Володимира Великого, 6, в м. Чорткові. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, комунальному підприємству «Благоустрій» міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.   

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


